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Yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listan päivitystarpeiden arviointi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Hippos ry kiittää mahdollisuudesta lausua yhteiskunnallisten tapahtumien listan 
päivitystarpeiden arvioinnista ja esittää seuraavaa.

Esitämme, että Kuninkuusravit lisätään listalle tapahtuman urheilu- ja kulttuurimerkityksen vuoksi. 
Maailmanlaajuisesti ainutlaatuisella urheilutapahtumalla on myös suuri merkitys suomalaisen 
alkuperäisrodun, suomenhevosen elinvoiman kannalta. Lisäksi esitämme sukupuolirajauksen 
poistamista listalla jo olevista tapahtumista.

Kuninkuusravit täyttää EU-komission vaatimat kriteerit listalle lisäämiselle, seuraavassa keskeiset 
perustelut:

- Kuninkuusraveilla on erityinen merkitys Suomessa, sillä tapahtumassa kilpailevat maamme parhaat 
suomenhevoset. Alkuperäisrodullamme on suuri kulttuurillinen merkitys, ja sen käyttö 
urheiluhevosena on varmistanut rodun säilymisen. Kuninkuusraveja seuraa tapahtuman 
perinteisyyden ja luonteen vuoksi myös moni sellainen henkilö, joka ei osallistu tai seuraa 
päivittäistä ravikilpailutoimintaa tai harrasta muuten hevosia. 

- Kuninkuusravit ja suomenhevonen ovat olleet historiallisesti merkittäviä elementtejä suomalaisille 
jo vuosisadan ajan. Kuninkuusraveja on järjestetty vuodesta 1924 ja suomenhevosen merkitystä 
sota-aikana on kiistaton. Suomenhevonen on monipuolisuudessaan, sitkeydessään sekä 
luonteenlaadussaan ollut eittämättä osa suomalaisen kulttuuri-identiteetin muokkautumista. 
Kuninkuusravien varmistettu näkyvyys kasvattaa ainutlaatuisen alkuperäisrotumme arvostusta ja 
vahvistaa siten sen elinvoimaisuutta.

- Kuninkuusravit kerää vuosittain yhteen maamme parhaat suomenhevosravurit, ravivalmentajat 
sekä -ohjastajat. Tapahtuma kerää paikan päälle parhaimmillaan jopa lähes 60 000 katsojaa ollen 
siten yksi suurimmista vuosittain järjestettävistä suomalaisista urheilutapahtumista. Luonteeltaan 
tapahtuma on omanlaisensa yhdistelmä huippu-urheilua sekä kesäfestivaalin tunnelmaa.
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